
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ  ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

село Лозовое 

 
РЕШЕНИЕ 

 

28 июня  2023 г.                                                                               №  197 

 

 

 

Об утверждении графика приема депутатами Лозовского сельского 

поселения муниципального района«Ровеньский район» Белгородской  

области на  третий квартал 2023 года 

 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131 –ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Лозовского сельского поселения,  Земское собрание 

Лозовского сельского поселения     р е ш и л о: 

 

1. Утвердить график  приема депутатами Лозовского сельского поселения 

муниципального района  «Ровеньский район» Белгородской  области на         

третий квартал  2023 года. Приложение. 

2. Обнародовать настоящее решение Земского собрания Лозовского 

сельского поселения в местах обнародования. 

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой. 
 

 

 

 

 Глава Лозовского 

 сельского поселения                                                           В.Ф. Забара  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к решению Земского собрания  

от 28 июня 2023 года №197 

 

  График 

приёма граждан  депутатами Земского собрания 

и главой администрации 

Лозовского сельского поселения 

муниципального района 

«Ровеньский район» Белгородской области 

на третий  квартал 2023 года 

 

 
№

№ 

п/п 

 

Фамилия имя отчество 

 депутата 

Место приёма Дата и день приёма Время приёма 

1 Забара Владимир 

Фёдорович 

С. Лозовое 

Администрация  

Лозовского сельского 

поселения 

Четверг 

06.07.2023 

24.08.2023 

 

10.00-12.00 

2 Мягкая Светлана 

Васильевна 

С. Лозовое 

Администрация  

Лозовского сельского 

поселения 

Четверг 

13.07.2023 

31.08.2023 

 

10.00-12.00 

3 Кривой Вадим  

Иванович 

С. Лозовое 

Администрация  

Лозовского сельского 
поселения 

Четверг 

20.07.2023 

 

10.00-12.00 

4 Цемина Ирина 

 Егоровна 

С. Лозовое 

Администрация  

Лозовского сельского 

поселения 

Четверг 

27.07.2023 

07.09.2023 

 

10.00-12.00 

5 Мягкий Иван 

Иванович 

С. Лозовое 

Администрация  

Лозовского сельского 

поселения 

Четверг 

03.08.2023 

07.09.2023 

10.00-12.00 

6 Уколов Роман 

Николаевич 

С. Лозовое 

Администрация  

Лозовского сельского 

поселения 

Четверг 

10.08.2023 

 

 

10.00-12.00 

7 Забара Валентина 

Михайловна 

С. Лозовое 

Администрация  

Лозовского сельского 

поселения 

Четверг 

17.08.2023 

07.09.2023 

 

10.00-12.00 

8  глава 

администрации 

сельского поселения 

С. Лозовое 

Администрация  

Лозовского сельского 

поселения 

Каждый понедельник 10.00-12.00 

Каждый  четверг месяца приёмный день депутатами 

 


